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Komunikat	prasowy

Firmy	Pilz	i	Deltron	wspólnie	uczestniczą
w	modernizacji	technologii
sygnalizacyjnej	kolei	w	Indiach

Ostfildern,	09.10.2024	-	Po	latach	wielu	wspólnych
przedsięwzięć	firmy	Pilz	–	ekspert	w	dziedzinie
automatyzacji	–	i	Deltron	–	indyjskie	przedsiębiorstwo
z	branży	technologii	sygnalizacyjnej	–	decydują	się	na
zacieśnienie	współpracy.	Chcą	nadal	wspólnie
opracowywać	rozwiązania	w	obszarze	technologii
sygnalizacyjnej	dla	branży	kolejowej	w	Indiach.

Mając	w	ofercie	modułowy	sterownik	bezpieczeństwa	dla
kolei	PSSrail	firma	Pilz	może	zaoferować	dostawcom
systemów	dla	technologii	kolejowej	szczególnie	elastyczną
platformę	przystosowaną	do	wykorzystania	na	całym
świecie.

Cyfryzacja	infrastruktury	kolejowej	w	Indiach
Dwa	rodzinne	przedsiębiorstwa	–	Pilz	i	Deltron	–
współpracują	od	lat	wokół	rozwiązań	do	wykorzystania	w
technologii	kolejowej.	Zostały	one	zainstalowane	i	oddane
do	eksploatacji	na	wielu	stacjach	kolejowych	w	różnych
częściach	Indii.	Obecnie	obie	firmy	zacieśniają	współpracę.
Proponowane	rozwiązanie	uzyskało	certyfikat	SIL-4	i
spełnia	wymagania	EULYNX.

„Nasze	doświadczenie	zdobyte	w	toku	licznych
międzynarodowych	projektów	w	obszarze	infrastruktury
kolejowej	oraz	zrozumienie	przez	firmę	Deltron
specyficznych	wymagań	indyjskiego	rynku	kolejowego	są
podstawą	udanej	współpracy”	–	wyjaśnia	Sebastian	Lüke,
dyrektor	Business	Unit	Rail.	„Oferujemy	dopasowane	do
potrzeb,	innowacyjne	rozwiązania	oparte	na	naszym
modułowym	sterowniku	bezpieczeństwa	PSSrail	na
potrzeby	modernizacji	infrastruktury	kolejowej	w	Indiach”.

„W	rozwiązaniach	firmy	Pilz	najbardziej	cenimy
niezawodność.	Dzięki	modułowej	konstrukcji	spełniają	one
wszystkie	nasze	wymagania	w	zakresie	technologii
sygnalizacyjnej”	–	podkreśla	Indranil	Mukherjee,	dyrektor
Deltron	Equipment	&	Systems.



Dodatkowe	informacje	o	rozwiązaniach	firmy	Pilz	do
cyfryzacji	kolei	są	dostępne	tutaj
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Kunschert,	Managing	Partner	w	Pilz	GmbH	&	Co.	KG,	Suparno	Chatterjee	i
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Lüke,	dyrektor	Business	Unit	Rail	w	Pilz.	(Zdjęcie:	©	Pilz	GmbH	&	Co.	KG)

Teksty	i	fotografie	dostępne	są	do	pobrania	pod	adresem:
https://www.pilz.com/pl-
INT/company/press/messages/articles/243209

Pilz	–	The	Spirit	of	Safety

Firma	Pilz	jest	globalnym	dostawcą	produktów,	systemów	i
usług	w	dziedzinie	technologii	automatyzacji.	Jako	pionier
w	dziedzinie	bezpiecznej	automatyzacji	firma	Pilz	tworzy
rozwiązania	gwarantujące	bezpieczeństwo	ludzi,	maszyn	i
środowiska.	Założone	w	1948	r.	przedsiębiorstwo	rodzinne
z	siedzibą	główną	w	Ostfildern	zatrudnia	obecnie	około
2500	osób	w	42	spółkach	zależnych	i	oddziałach	na	całym
świecie.
Będąc	liderem	technologii,	firma	oferuje	kompletne
rozwiązania	do	automatyzacji	maszyn	gwarantujące
ochronę	i	bezpieczeństwo	przemysłowe.	Nasze
zaawansowane	technologie	czujników,	sterowania	i
napędów,	a	także	systemy	komunikacji,	diagnostyki	i
wizualizacji	przemysłowej	znajdują	zastosowanie	w	wielu
gałęziach	przemysłu	na	całym	świecie.	Dopełnieniem
oferty	są	świadczone	na	całym	świecie	usługi	doradcze,
inżynieryjne	i	szkoleniowe.	Rozwiązania	firmy	Pilz	są
wykorzystywane	w	wielu	branżach	poza	inżynierią
mechaniczną,	takich	jak	na	przykład	intralogistyka,
pakowanie,	technika	kolejowa	czy	robotyka.

https://www.pilz.com/pl-INT/produkte/branchen/bahntechnik/index.html
https://www.pilz.com/pl-INT/company/press/messages/articles/243209


Pilz	w	mediach	społecznościowych

Na	naszych	profilach	w	portalach	społecznościowych
dostępne	są	informacje	na	temat	firmy	i	jej	pracowników
oraz	najświeższe	informacje	o	aktualnych	zdobyczach
technologii	automatyzacji.
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Dane	kontaktowe	dla	mediów

Martin	Kurth
Prasa	korporacyjna	i	techniczna
+49	711	3409	-	0
publicrelations@pilz.com

Sabine	Skaletz-Karrer
Prasa	techniczna
+49	711	3409	-	7009
s.skaletz-karrer@pilz.de
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